
Coolinato Garnek do duszenia stal szlachetna
28 cm powlekany, w zestawie szklana
pokrywka, naczynie do pieczenia do gazowo-
ceramicznych, kuchenek indukcyjnych i
piekarnika, nadaje się do mycia w zmywarce
Indeks: 698752 Producent: Culinarta Kod producenta: COOLSCHMOR28

Cena: 325.02 zł

Opis

Coolinato Garnek do duszenia stal szlachetna 28 cm
powlekany, w zestawie szklana pokrywka, naczynie do
pieczenia do gazowo-ceramicznych, kuchenek indukcyjnych i
piekarnika, nadaje się do mycia w zmywarce
Producent: Culinarta

Patelnia do duszenia to wielofunkcyjne naczynie, które można także wykorzystać jako patelnię, garnek czy brytfannę.
Dzięki dużej pojemności oraz materiałowi ze stali nierdzewnej 18/10 jest bardzo trwała i odporna na działanie wysokich
temperatur.

Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym do piekarnika. Wyposażona w 3-warstwową powłokę zapobiegającą
przywieraniu, dzięki której potrawy łatwo się odlewają. Uchwyty ze stali nierdzewnej pokryte silikonem zapobiegają
nagrzewaniu się i zapewniają pewny chwyt.

Dzięki średnicy 28 cm i specjalnemu dnu z rdzeniem aluminiowym patelnia doskonale rozprowadza i magazynuje ciepło.
Jest łatwa w czyszczeniu, nadaje się do mycia w zmywarce oraz do używania na kuchenkach gazowych, ceramicznych,
indukcyjnych i elektrycznych.

Patelnia do smażenia: nasza patelnia do duszenia ma dużą pojemność 4,7 l. Ze względu na swój rozmiar ma
wszechstronne zastosowanie i można go również używać jako patelni, garnka i brytfanny.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: patelnia do duszenia nadaje się do użycia w piekarniku w temperaturze
do 250°C i nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek. Patelnię można używać na kuchence gazowej, ceramicznej
lub na kuchence indukcyjnej.
Materiał: wysokiej jakości patelnia do duszenia została wykonana ze stali nierdzewnej 18/10. Patelnia jest nierdzewna,
bardzo gruba, wytrzymała i bardzo trwała. Nadaje się do mycia w zmywarce i jest bardzo łatwa do czyszczenia.
Powłoka zapobiegająca przywieraniu: patelnia jest wyposażona w 3-warstwową powłokę. Jest trwała i wytrzymała.
Dzięki bardzo dobrej powłoce zapobiegającej przywieraniu potrawy można bardzo łatwo wyjąć z patelni.
Praktyczny uchwyt: uchwyty są wykonane ze stali nierdzewnej i zostały pokryte odpornym na działanie wysokich
temperatur silikonem. Dzięki silikonowi patelnia przyjemnie leży w dłoni, jest antypoślizgowa i uchwyt nie nagrzewa się.



średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 2750 grams
punkt znaku wypunktowania: Patelnia do smażenia: nasza patelnia do duszenia ma dużą pojemność 4,7 l. Ze
względu na swój rozmiar ma wszechstronne zastosowanie i można go również używać jako patelni, garnka i
brytfanny., Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: patelnia do duszenia nadaje się do użycia w piekarniku w
temperaturze do 250°C i nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek. Patelnię można używać na kuchence gazowej,
ceramicznej lub na kuchence indukcyjnej., Materiał: wysokiej jakości patelnia do duszenia została wykonana ze stali
nierdzewnej 18/10. Patelnia jest nierdzewna, bardzo gruba, wytrzymała i bardzo trwała. Nadaje się do mycia w
zmywarce i jest bardzo łatwa do czyszczenia., Powłoka zapobiegająca przywieraniu: patelnia jest wyposażona w 3-
warstwową powłokę. Jest trwała i wytrzymała. Dzięki bardzo dobrej powłoce zapobiegającej przywieraniu potrawy
można bardzo łatwo wyjąć z patelni., Praktyczny uchwyt: uchwyty są wykonane ze stali nierdzewnej i zostały pokryte
odpornym na działanie wysokich temperatur silikonem. Dzięki silikonowi patelnia przyjemnie leży w dłoni, jest
antypoślizgowa i uchwyt nie nagrzewa się.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Patelnia do duszenia 28 cm Patelnie do duszenia to patelnie, z wysoką krawędzią, które pozwalają na
przypiekanie potraw a następnie gotować w cieczy. Dzięki temu aromaty pieczenia mogą zostać przypieczone do
duszonego potrawy. Następne duszenie w płynie zwiększa smak. Do duszenia w płynie potrzebujesz miejsca na
patelni, aby nie trzeba było ciągle podlewać. Dlatego nasza patelnia do duszenia ma dużą średnicę 28 cm i krawędź,
która jest nieco wyższa niż w przypadku naszych patelni. W naszej patelni można również smażyć. Otrzymasz dobrze
zamykającą się szklaną pokrywę do przykrycia patelni. Materiał Patelnia do duszenia została wykonana z wysokiej
jakości stali nierdzewnej 18/10. Materiał jest nierdzewny, bardzo gruby, wytrzymały i bardzo trwały. Patelnia nadaje się
do mycia w zmywarce, a dzięki swojej powłoce jest bardzo łatwa do czyszczenia. Patelnia jest wyposażona w grube
dno typu sandwich ze stali nierdzewnej z rdzeniem aluminiowym. Wyjątkowo wysokiej jakości konstrukcja zapobiega
powstawaniu punktów gorąca, w których jedzenie się przypali. Jednocześnie specjalne dno zapewnia idealne
rozprowadzanie i magazynowanie ciepła. Patelnia do duszenia nadaje się do użycia w piekarniku do 250°C i do
wszystkich rodzajów kuchenek. Patelnię można używać na kuchenkach gazowych, płytach ceramicznych, kuchenkach
elektrycznych lub indukcyjnych. Powłoka nieprzywierająca. Patelnia jest wyposażona w 3-warstwową powłokę
zapobiegającą przywieraniu. Jest ona bardzo trwała i wytrzymała i charakteryzuje się nowym wzmocnieniem
ceramicznym w powłoki. Dzięki bardzo dobremu efektowi nieprzywierającemu, potrawy bardzo łatwo odstają z patelni.
Uchwyt. Uchwyt jest wykonany ze stali nierdzewnej i pokryty odpornym na wysokie temperatury silikonem. Dzięki
silikonowi patelnia przyjemnie leży w dłoni, jest antypoślizgowa i przede wszystkim uchwyt nie nagrzewa się. Uchwyt
jest nitowany i posiada praktyczny otwór do zawieszenia.
marka: Coolinato
wyświetlana waga przedmiotu: 2735 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 745125303208, 0745125303208
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: stal nierdzewna.
rozmiar: 28 centimeters
numer części: COOLSCHMOR28
waga opakowania przedmiotu: 3.11 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 4.7 liters
producent: Culinarta
kształt przedmiotu: Okrągła.
zalecane węzły przeglądania: 20853596031
numer modelu: COOLSCHMOR28
nazwa przedmiotu: Coolinato Garnek do duszenia stal szlachetna 28 cm powlekany, w zestawie szklana pokrywka,
naczynie do pieczenia do gazowo-ceramicznych, kuchenek indukcyjnych i piekarnika, nadaje się do mycia w zmywarce
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T16:24:44.879Z
materiał: silikon, Stal nierdzewna



Średnica 28 cm

Pojemność 4,7 l

Materiał stal nierdzewna 18/10

Rodzaj pokrywki szklana

Odporność na
temperatury

do 250°C

Waga 2735 g

Parametry

Zdjęcia
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